PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

EDITAL Nº. 05/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2016

MÉDICO VETERINÁRIO

O Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente da

Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, RENATO CEZAR MARTINS ,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, conforme a delegação

consubstanciada no art. 4º, da Portaria nº. 10.277, de 04 de fevereiro de 2016,

resolve:

TORNAR PÚBLICO

O RESULTADO FINAL  em ordem crescente de classificação

no Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Andirá nº. 01/2016,

para o preenchimento de vagas para a contratação de VETERINÁRIO por tempo

determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse

público, conforme a listagem abaixo:

Classificação Geral :

CLASSI-

FICAÇÃ

O

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

01 03 DANIEL JOSÉ HOFFMANN 25/12/1987 30

02 15 LUCIANA CLAUSEN DA SILVA 09/01/1988 30

03 07 NILCELENE SATIKO TAKAYAMA 30/11/1981 25

04 20 NATÁLIA GONZAGA 18/11/1989 20

05 17 LUIZ EUGÊNIO VOLPATO JÚNIOR 24/12/1975 10

06 12 GIANCARLO RIEGER 26/10/1989 10

07 01 EMERSON LUCIANO BELO 28/04/1974 00

08 02 MARIELLE FARIA SIMONE 12/07/1986 00

09 11 MICHELE SANTOS FERREIRA 12/02/1987 00

10 05 ADRIANO BARDUCO LAVORATO 09/09/1987 00

11 13 KELLY CRISTINA ALVES 25/11/1987 00

12 21 MARCOS ANTÔNIO GALERA DA SILVA 12/12/1987 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

JÚNIOR

13 06 NEFILY ALVES ESTEVES 23/11/1989 00

14 14 FERNANDA ZANDONADI MACHADO 09/04/1990 00

15 09 KAROLLINE DOS SANTOS REIS 07/07/1990 00

16 10 MARCUS VINICIUS QUADROS SILVA 31/08/1990 00

17 04 CAMILA ZANON GONÇALVES 21/02/1991 00

18 08 JENNIFER QUERIATE DO NASCIMENTO

CAMARGO

21/01/1992 00

19 16 STEPHANY TRAUTWEEN DINIZ RIBEIRO 21/04/1993 00

20 19 DORA LIS HAMPEL GONZAGA MARTINS 15/07/1993 00

21 18 DÉBORA KIANE MADOLGIO RIPOLI 14/12/1993 00

Classificação de Afrodescendentes :

CLASSI-

FICAÇÃ

O

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1 11 MICHELE SANTOS FERREIRA 12/02/1987 00

2 08 JENNIFER QUERIATE DO NASCIMENTO

CAMARGO

21/01/1992 00

Esclareço, ainda, que não houve recursos em relação à classificação.

GABINETE DO SECRETÁRIO, Andirá, em 14 de março de 2016.

RENATO CEZAR MARTINS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

E MEIO AMBIENTE